
UCHWAŁA NR I/7/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 27 listopada 2006 r. 

 
w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białogardzkiemu  

 
                                            Na  podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.  1   ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.               
 o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r.  Nr 172,    poz. 1441 
 i Nr 175, poz. 1457 oraz     z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  poz. 1337) i  art. 167 ust.  2 pkt 5 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420  oraz  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 

    § 1. 1. Miasto Białogard udziela Powiatowi Białogardzkiemu pomocy finansowej  z budżetu w formie 
pożyczki do kwoty 600.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu, zwanej dalej 
„pożyczką”. 
  
    2. Pożyczka jest oprocentowana według stopy oprocentowania depozytów miesięcznych w banku 
wykonującym bankową obsługę budżetu Miasta Białogard  w okresie udzielenia pożyczki.  
 
    3. Pożyczka zostanie udzielona w grudniu 2006 r. na okres do 60 dni, licząc od dnia zawarcia umowy 
pożyczki. 
 
    4. Udzielenie pożyczki uzależnione jest od zabezpieczenia jej spłaty przez Powiat Białogardzki przez 
wystawienie weksla własnego niezupełnego (in blanco). 
 
    § 2. Szczegółowe warunki pożyczki, uwzględniające postanowienia § 1, określi umowa pożyczki. 
      
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

           /-/ Andrzej Świrko 


